sonra SSRİ EA-nın akademiki və vitse-prezidenti, 1917-ci il

inqilabından sonra “yeni dil doktrinasının”, yəni “Yafəs (Yafət)

nəzəriyyəsinin” yaradıcısı kimi geniş şöhrət qazanmış Nikolay

Yakovleviç Marr (rus: Никола́й Я́ковлевич Марр; gürcü:

ნიკოლოზ იაკობის ძე მარი; 25 dekabr 1864 (6 yanvar 1865,

Kutaisi) – 20 dekabr 1934, Leninqrad) olmuşdur. O, 1904-cü

ildə qədim Mesxeti diyarında olarkən, Karsdan Ərdahana